
KUPNÍ SMLOUVA  
  

Č. j. …………………………….  
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:  

 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:     TenTex line s.r.o. 
 

Sídlo:    Jednořadá 1123/35, Praha 6 
     Zastoupený:  Ing. Vít Erben 
 IČ:   05462711 
 DIČ:   
 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  
 Kontaktní osoba: 
 Telefon:      
 

 

 

 

2. Kupující:       Město Nový Bor  
 Sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor   

Zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou města   
 IČ: 00260771     
 DIČ:CZ 00260771   
 Bankovní spojení: KB a.s. 
 Číslo účtu: 5254
 Kontaktní osoba
                                               

  
 

II. 
Předmět plnění 

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a doprava do místa určení  1 ks nafukovacího 
stanu určeného jako mobilní, logistické pracoviště, k zabezpečení nenadálých událostí, jako 
jsou přírodní či průmyslové katastrofy, hromadné dopravní nehody pro potřeby JSDH Nový 
Bor (příloha č. 1), včetně dodání do sídla zadavatele.  
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku 
III. 



 

 

III. 
Kupní cena 

 
Celková cena je stanovena ve výši bez DPH   203 913,00 Kč 
DPH 21%                      42 821,00 Kč   
CELKEM                    246 734,00 Kč s DPH 
Slovy:     
 

 

 
IV. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající předá stan kupujícímu nejpozději do 10 týdnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

2. Dodavatel vyzve kupujícího písemně k převzetí zboží - odešle informaci o dodávce zboží 

na e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího, pověřené jednat ve věcech 

technických. Předání zboží bude sjednáno po vzájemné dohodě smluvních stran do 10 

pracovních dnů od doručení výzvy kupujícímu. 

 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

 
1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě 

plnění. 
2. Kupující požaduje položkový dodací list s dodáním celého množství v jednom termínu. 

 

VI. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

 
1. Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. Splatnost daňových dokladů je 

stanovena na 30 dnů od jejich prokazatelného doručení zadavateli. Faktura - daňový doklad 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou 

lhůtou splatnosti. 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
prodávajícího. 

3. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 

4. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 
minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 



5. Záruční a pozáruční servis garantuje prodávající a případná reklamace předmětu plnění 
bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
faktury 

 
VII. 

Úroky z prodlení 
 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 

po kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy v plném 

rozsahu, vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, ani 

právo na odstoupení od smlouvy pro porušení této povinnosti 

2. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

 
 

 
VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 
1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 

druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 
4. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 

předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.   
 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních shodné právní síly, z nichž 

dodavatel obdrží jedno vyhotovení a kupující tři vyhotovení. 

5. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za 

podmínek stanovených uvedeným zákonem, kupující. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 

504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Tato kupní smlouva byla schválena na jednání Rady města Nový Bor konaném 

dne17.9.2018, usnesení č. 2829/18/RM90.  



Příloha č. 1 technická specifikace 

 
 
V Praze dne 27.9.3018                V Novém Boru dne 15.10.2018 
 
 
 
 
………………………………….     …………………………………. 
 
prodávající                                                                  kupující 
 
Ing. Vít Erben                                           Mgr. Jaromír Dvořák  
                                                                                              starosta 

  








